PAG.		PAG.
c. 17 . .	36, 55-58, 117		
17, 1-26 . .	----- 26	8, 29 ----- .	30, 77
17, 2 . .	----- 57	9, 6-10.....	67
17, 4 . .	----- 115	9, 17-25.....	67
17, 4-9 56	9, 32.....	60
17, 6-12 55, 56	10, 10	6
17, 13 . .	----- 56	10, 17.....	6
17, 14 . .	----- 58	11, 16.....	69, 76
17, 15-19 . .	----- 37	11, 16-20.....	57
17, 17 56	11, 16-24.....	53
17, 17-19 . .	----- 115	11, 20.....	57
17, 18 . .	.55, 115, 170	c. 12 ----- .	143, 159
17, 19 . .	----- 56, 65	12, 3-8.....	76, 79
17, 20-23 . .	----- 60	12, 6	79
17, 23 . .	.150-151, 170		
17, 23-26 . .	----- 56	<i>1 Ad Corinthios</i>	
19, 34 . .	----- 37	1, 23.....	60
21, 15-18 . .	----- 56	1, 30.....	31, 79
21, 16-18 . .	----- 61	3, 2.....	43
<i>Actus Apostolorum</i>		3, 4-18.....	77
4, 11 . .	----- 60	3, 11.....	61
J, 4-5 88	3, 16.....	59
9, 5 . .	----- 95	4, 15.....	48
20, 28 . .	27, 55, 78, 117	4, 16.....	27
22, 7-8 . .	----- 86	5, 3.....	75
26, 14-16 . .	----- 86	5, 7.....	73
<i>Ad Romanos</i>		6, 15.....	S3
5, 10-11 . .	. 82	6, 17.....	82, 85
6, 1-5 . .	. 57	6, 18.....	134
6, 1-12 . .	. 82	6, 19.....	.59
6, 3 . .	. 67	7^27	49
6, 4-5 . .	. 78	10, 1-6.....	81
6, 5 . .	. 53	10, 4-5	62
7, 4 . .	. 76	10, 15-17.....	82
8, 9 . .	. 184	10, 16-17.....	71
8, 9-11 . .	. 81	10, 17.....	69
8, 11 . .	76, 80	11, 25.....	78
8, 12-16 . .	. 81	c. 12 76,79,80,88,143,159	
8, 15 . .	. 45	12, 3-5.....	76
8, 15-17 77	12, 7.....	76
		12, 11.....	81, 184
		12, 12.....	83, 84
		12, 13 80, 81, 82	

	PAG.		PAG.
12, 21 . . . - - -	84	1, 23 .	84, 149
12, 27	6, 80	2, 4-10	. . 31
15, 9 - - -	85	2, 5-6	. . 78
15, 15 . . . - - -	78	2, 13-22	. . 76
15, 17-28 - - -	78	2, 14-17	60, 78, 82
15, 23 . . . - - -	80	2, 14-18	. . 82
15, 23-28	79	2, 14-19	. . 114
15, 28 86, 96, 140		2, 15	. . 84
15, 45 30, 82		2, 16 .	. . 65
15, 49 . . . - - -	30	2, 16-19	. . 62
		2, 18 .	. . 63
		2, 19-20-	. . 60
		2, 19-22	--- 62
II <i>Ad Corinthios</i>		2, 20 .	60, 67, 79
3, 17-18.....	81	2, 21 .	59, 76, 78
4, 10-14.....	76	2, 22 62
5, 17-19	81, 82	3, 5 62
‘5, 19.....	36	3, 6 80
6, 16.....	59	3, 18	53, 57, 62, 76
		4, 4 .	76, 80, 99
<i>Ad Galatas</i>		4, 6 .	. . 80
2, 9	66	4, 7 .	79, 81, 82
2, 20 . . . - - -	31, 84	4, 7-13	. 62, 79
3, 26-27	80	4, 7-16	. . 79
3, 28 . . 76, 80, 81, 84, 149		4, 10 .	. . 84
4, 5 -7.....	45	4, 10-16	. . 85
4, 5-7.....	77	4, 11-14	. 62, 85
4, 6 - - - - -	81	4, 11-16	80, 143
4, 6-7 *.....	81	4,. 12	. . 76
4, 19 - - - - -	27, 48	4, 13 .	. . 148
4, 21-32.....	. . 67	4, 15-16	. . 79, 84
, 5, 17 - - - - -	51	4, 16 .	. . 76
◊, 24	134	5, 2 .	. . 31
6, 8	67	5, 22-83	. 76, 77
6, 15 . . . ! . .	82	5, 23 .	. . 182
		5, 23-25	. . 79
		5, 25-26	. . 65
<i>Ad Ephesios</i>		5, 25-28	. . 27
1, 8	78, 79, 81, 82	5, 26-27	. . 67
1, 10	109	5, 27 .	. . 50
1, 20-23 - - - - -	78, 108	5, 28-29	. . 76
1, 21	30	5, 29-31	. . 27
1, 22 - - - . . .	77, 79, 83	5, 30 .	. . 8i
1, 22-23	84